- 1 -

中共上海市金山区经济工作委员会

金经工委„2023‟19号

关于调整金山区经济委员会党政领导班子成员
工作分工的通知

各镇党委和政府、街道党工委和办事处、园区党委（党工委）和

管委会，区委、区政府各部门，各区级机关，各人民团体，各直

属单位：

因工作需要，经研究，决定对委党政领导班子成员工作分工

调整如下：

夏霞红（区经济工作党委书记，经委主任、商务委主任、粮

食物资储备局局长）：主持区经济工作党委工作；主持经委工作。

联系高新区、碳谷绿湾公司。

许  旸（区经济工作党委副书记）：协助书记工作，分管组织

人事、党建、党风廉政、意识形态、宣传、统战、离退休干部、

群众团体、精神文明、档案、保密、政治安全、内控、督查、建

 - 2 -

议及提案办理、双拥、协会、行政执法、粮食储备与流通、战略

和应急物资储备管理等工作；协管预决算、审计及办公室工作。

联系区商业集团、中轻日化。

季育青（区经济工作党委委员，经委副主任）：分管企业技术

改造、产业技术创新、品牌战略建设、数字化转型、人才建设、

生物医药、外经、外贸、服务贸易发展、中国国际进口博览会对

接协调、行政审批、政务服务、信息技术产业发展、生命健康产

业发展、经济运行、经济信息管理平台数据分析、军民融合、国

防动员、经济安全、应急管理、安全生产、城市运行安全（防汛

防台）、禁毒、反恐等工作。协管群团、统战、离退休干部等工作。

联系枫泾镇、朱泾镇、亭林镇。

杨连杰（区经济工作党委委员，经委副主任）：分管园区转型

升级、园区统计与评价、特色园区建设、招商引资、信息化工作、

区经济信息管理平台建设、工业能源节约、资源综合利用、清洁

生产、产业结构调整、成品油零售经营监督管理、企业综合服务、

改制上市培育、新材料产业发展、产业规划、产业政策研究、综

合文字、依法治区、高端装备产业发展等工作。协管党委宣传、

政法稳定、信访等工作。联系漕泾镇、张堰镇、廊下镇、吕巷镇。

张  蕾（区经济工作党委委员，经委副主任）：分管商贸业、

生产性服务业、平台经济、总部经济、数字商务、农贸市场管理、

促进消费、老字号品牌、再生资源利用、文明城区建设等工作；

协管组织工作。联系山阳镇、金山卫镇、石化街道。

 - 3 -

刘显然（挂职区经济工作党委委员）：协管经济运行、应急管

理、产业转型、园区转型、企业服务、商贸业管理等工作。

为保证工作的正常运转，委领导实行“AB 角补位制”。AB 角

的委领导一方外出开会、学习、考察等活动期间，相应的另一方

主动接替其负责及联系的工作。具体对应如下：

党务工作 行政工作

夏霞红—许  旸 夏霞红—季育青

 季育青—杨连杰

 杨连杰—张  蕾

 张  蕾—刘显然

特此通知。

中共上海市金山区经济工作委员会

                        2023年 11 月 17日

  金山区经济委员会办公室                  2023年 11月 17日印发